enero de 2016, la cual en su artículo primero resuelve:

“(…) Fijar como valor a pagar ante el Instituto de Desarrollo Urbano IDU ,  por
concepto de pago compensatorio en dinero del 50% de obligaciones urbanísticas
a  favor  del  IDU,  la  suma  de  TRES  MIL  DOSCIENTOS  SETENTA  Y  DOS

MILLONES CIENTO TREINTA Y CUATRO MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y
DOS PESOS MONEDA CORRIENTE ($3.272.134.242), a cargo de MARIA ALIX
ESPINOSA CAVIEDES con cédula de ciudadanía No. 17.065.586, ALEJANDRO
CELIS  ESPINOSA,  con  cédula  de  ciudadanía  No.  80.853.300,  CAROLINA
CELIS ESPINOSA, con cédula de ciudadanía No. 52.889.153, JOSE ERDULFO
CELIS  MENDEZ,  con  cédula  de  ciudadanía  No.